П Р О Т О К О Л

проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Алексеевский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области.

Место проведения                                              с.Алексеевка
                                                                             здание СДК

Дата проведения                                               22 декабря  2014 года
                                                                               в 11.00  часов.

Председательствовал: Курочкин Сергей Александрович, председатель Совета депутатов муниципального образования Алексеевский сельсовет.

Присутствовало   35 человек.

П О В Е С Т К А   Д Н Я :
О проекте «Об установлении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Алексеевский сельсовет Асекеевского района»

	СЛУШАЛИ:
	Курочкин Сергей Александрович, председатель Совета депутатов муниципального образования Алексеевский сельсовет О проекте «Об установлении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Алексеевский сельсовет Асекеевского района»

Он ознакомил с проектом.

	ВЫСТУПИЛИ:
	Ляпина Екатерина Витальевна, которая предложила одобрить  проект «Об установлении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Алексеевский сельсовет Асекеевского района»

	РЕШИЛИ:
	1.  Одобрить  проект «Об установлении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Алексеевский сельсовет Асекеевского района»
2. Публичные слушания по  проекту «Об установлении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Алексеевский сельсовет Асекеевского района»признать состоявшимися.
3. Проекту «Об установлении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Алексеевский сельсовет Асекеевского района»дать положительное заключение общественности.
4. Комиссии по организации и проведению публичных слушаний рекомендовано утвердить проект местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Алексеевский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области.

	                            Голосовали:
«За»- 35 человек, « Против»-0, «Воздержались»-0

Председатель Совета депутатов                                           С.А.Курочкин